CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 68/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno,  que
seja solicitado ao Poder Executivo Municipal informações sobre os procedimentos de
contratação dos serviços de terceirização de coleta de lixo no Município de Carandaí, atualmente
executados, e que seja encaminhado a esta Casa os seguintes documentos:

- Cópia do Processo Licitatório;
- Cópia do Contrato celebrado com a empresa vencedora da licitação;
- A empresa contratada é responsável pela coleta de lixo em todo o Município

ou parte do serviço ainda é realizado pela Prefeitura?

Sala Vereador Cícero Barbosa, 07 de maio de 2021.

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA
Vereador

PEDRO MARCONI DE SOUSA RODRIGUES
Vereador